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Lénda: Njoftim pér fillim projekt auditimi tematik pér zbatimin e rekomandimeve

Drejtuar: Znj. Delina IBRAHIMAJ
MINISTER I FINANCAVE DHE EKONOMISE

TIRANE
Z. Petrit RAMA
DREJTOR I PERGJITHSHEM I METROLOGJISE

TIRANE

Kontrolli i Larté i Shtetit do té realizojé Projektin e Auditimit “Pér zbatimin e rekomandimeve
té léna né auditimet e performancés t€ evaduara né€ 6-mujorin e dyté té vitit 20217, né bazé té
Planit Vjetor t&€ Auditimit t&€ KLSH-s€, pér vitin 2022 si dhe Programit t€ Auditimit me nr. 676
prot., daté 06.07.2022 i miratuar nga Kryetari i KLSH-s¢.

Auditimi do té€ realizohet nga Departamenti i Auditimit t€ Performancés. Auditimi ka pér objekt
verifikimin e zbatimit t€ rekomandimeve t&€ 1éna nga KLSH né auditimet e performancés té
evaduara né 6 mujorin e dyté t& 2021 dhe konkretisht né Raportin ¢ Auditimit t& Performancés
me temé “Efektiviteti i masave t€ marra pér mbrojtjen e konsumatorit nga abuzimet me peshén
dhe matjet” me nr. 612/10-11 prot. daté 31.12.2021.

Né zbatim t& kérkesave té pércaktuara né nenet 12, 15 dhe 26 t€ Ligjit nr. 154/2014, "Pér
Organizimin dhe Funksionimin e Kontrollit t& Larté t& Shtetit”, kérkojmé organizimin e njé
takimi paraprak me Ju ose pérfagésuesin Tuaj mé daté\3 .07.2022, me qéllim diskutimin e
¢éshtjeve lidhur me realizimin e Projektit t€ Auditimit, si dhe prezantimin e grupit t¢é auditimit
t& pérbéré nga: Ellona Llozana pérgjegjés grupi, Marjana Lako dhe Edmond Doku anétaré. Grupi
i Auditimit dhe objektivat kryesoré t€ tij do t€ prezantohen nga Drejtori i Departamentit té
Auditimit t& Performancés.

Me géllim pérmbushjen e objektivave t€ auditimit duhet t€ pércaktohen nga Ju personat kryesoré
gé do t& komunikoné né vazhdimési me audituesit pér vendosjen né dispozicion té
dokumentacionit t€ nevojshém dhe krijimin ¢ kushteve t€ pérshtatshme t& punés pér Grupin e
Auditimit prané Institucionit Tuaj.

Ju faleminderit pér mirékuptimin.
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